

John Svendsen Holding ApS

Galgemosevej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 30 30 41

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

John Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Svendsen Holding ApS Galgemosevej 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 30 30 41
	Stiftet: 21. december 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	John Svendsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	John's GVS ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed John's GVS ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2019 udgjort et underskud på 83 t.kr. mod et underskud sidste år på 50 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 89 t.kr. mod et underskud sidste år på 56 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 18 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 89 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 60,0 % af de samlede aktiver på 18 t.kr., hvilket er et fald på 33,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.855	-6.250
Resultat før finansielle poster	-5.855	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-82.656	-49.513
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-96
Resultat før skat	-88.611	-55.859
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-88.611	-55.859
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-13.976
Disponeret fra overført resultat	-88.611	-41.883
Disponeret i alt	-88.611	-55.859

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.807	94.463
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.807</u>	<u>94.463</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.807</u>	<u>94.463</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>6.459</u>	<u>12.314</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.459</u>	<u>12.314</u>
	Aktiver i alt	<u>18.266</u>	<u>106.777</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5	Overført resultat	-114.040	-25.429
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.960</u>	<u>99.571</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.700	4.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.606</u>	<u>2.506</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.306</u>	<u>7.206</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.306</u>	<u>7.206</u>
	Passiver i alt	<u>18.266</u>	<u>106.777</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Ned-/opskrivninger 1. januar	-35.537	63.976
Årets resultat	-82.656	-49.513
Udbytte	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-118.193</u>	<u>-35.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.807</u>	<u>94.463</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
John's GVS ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	13.976
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-13.976</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-25.429	16.454
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-88.611</u>	<u>-41.883</u>
	<u>-114.040</u>	<u>-25.429</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	50.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 8 t.kr. er ikke medregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunkt for udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
